
General Conjunta

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 305 Bueno Losada, Roberto Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 1 33.35 03:22
2 913 Jiménez Lozano, Juan Antonio Pamplona Atlético SENM 1 34.43 03:28
3 304 Adrados Sánchez, Ricardo Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 2 35.07 03:31
4 389 Cerezo López, Antonio Independiente SENM 2 35.30 03:33
5 923 Vicente Moral, Alfonso Runners Leones SENM 3 35.45 03:35
6 310 Fresno Castaño, Manuel Jesús Atletismo Macotera Persianas Ruano VETBM 1 36.33 03:39
7 379 Martín Martín, César Espino De La Orbada VETAM 3 36.51 03:41
8 341 Agudo Sánchez, José Ramon Club Deportivo Alcer VETAM 4 36.53 03:41
9 900 Calvo Galán, Pedro Manuel Intersala VETAM 5 37.26 03:45
10 342 Ferrero Pascual, Samuel Club Deportivo Alcer SENM 4 37.42 03:46
11 372 Ortega Quintero, Joséantonio Distribuciones F. Prieto VETBM 2 37.52 03:47
12 360 Ayuso Sánchez, Daniel Correcaminos Carbajosa JUNM 1 37.56 03:48
13 452 Casas-Viela, David Independiente VETAM 6 38.16 03:50
14 261 Domínguez Sánchez, Enrique ParadinasCD VETAM 7 38.41 03:52
15 289 González Díaz, Manuel Atletas Populares De Peñaranda VETAM 8 38.41 03:52
16 346 Cabrero Martín, Arturo Angel Club Runnero Los Gebres VETAM 9 38.47 03:53
17 298 Lázaro Pérez, Domingo Atletas Veteranos Salamanca VETBM 3 38.59 03:54
18 290 Hernández-Cortés, Alvaro Atletas Populares De Peñaranda VETAM 10 39.00 03:54
19 359 Amores Martín, Roberto Correcaminos Carbajosa SENM 5 39.01 03:54
20 327 Iglesias Cuesta, Daniel Caja Rural Atletico Salamanca JUNM 2 39.01 03:54
21 926 Cruz Montero, Óscar Running la Raya Rodilla Ayto San Esteban VETAM 11 39.01 03:54
22 455 Santos Tejedor, Sergio Independiente VETAM 12 39.14 03:55
23 302 Nieto Bueno, Miguel Ángel Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 13 39.17 03:56
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24 320 Hernández Rodríguez, Alejandro B612 SENM 6 39.26 03:57
25 296 García Hernández, Miguel Atletas Veteranos Salamanca VETBM 4 39.28 03:57
26 876 Gago Robles, Angel Independiente VETAM 14 39.29 03:57
27 374 Martín Paz, Saul Distribuciones F. Prieto SENM 7 39.31 03:57
28 267 González González, Javier ParadinasCD VETAM 15 39.31 03:57
29 297 Merchan Martín, José Ricardo Atletas Veteranos Salamanca VETBM 5 39.38 03:58
30 390 Hernández Pérez, Joaquín Independiente JUNM 3 39.42 03:58
31 916 González Blázquez, Manuel Pintacolor VETAM 16 39.44 03:58
32 391 Hernández Pérez, José Luis Independiente JUNM 4 39.45 03:59
33 447 Vicente Gómez, Jesús Independiente VETAM 17 39.45 03:59
34 458 Casas-Viela, José-Javier Independiente VETAM 18 39.48 03:59
35 431 Jiménez Martín, Luis Miguel Independiente VETAM 19 39.51 03:59
36 282 Polo Gómez, Juan Antonio Alba Running VETAM 20 39.57 04:00
37 259 Domínguez Martínez, Jesús ParadinasCD VETAM 21 39.57 04:00
38 387 García Alonso, David Independiente VETAM 22 40.04 04:00
39 303 Almaraz Mulas, Isabel Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAF 1 40.08 04:01
40 410 González-Pérez, Juan Independiente VETBM 6 40.29 04:03
41 418 Portilla Serrano, Lorenzo Independiente VETAM 23 40.33 04:02
42 939 López Noreña, Marcos Salamanca Runners SENM 8 40.44 04:03
43 912 Del Barrio Fernández, David Oropesa Corre SENM 9 40.45 04:04
44 938 Campo Onis, Ruben Independiente SENM 10 40.49 04:04
45 295 Gómez Sánchez, Ruth Atletas Veteranos Salamanca VETAF 2 40.53 04:04
46 416 Almaraz Mulas, Jesús Angel Independiente VETAM 24 40.53 04:04
47 324 Paradinas Palomero, Óscar C.D.A.Las Mimbreras SENM 11 40.53 04:04
48 899 Sierra Barbero, José María Independiente VETAM 25 41.06 04:06
49 865 Romero García, Manuel Independiente SENM 12 41.08 04:06
50 922 Sánchez Montero, Fausto Run & Go VETBM 7 41.08 04:06
51 294 White García, Manuel Atletas Veteranos Salamanca VETAM 26 41.10 04:06
52 309 González Hernández, Angel Atletismo Macotera Persianas Ruano SENM 13 41.10 04:06
53 448 Rodríguez Pérez, Javier Independiente VETAM 27 41.14 04:06
54 335 Martín Gutiérrez, José Andrés Castillo De La Mota VETAM 28 41.14 04:06
55 422 Montes Santos, Jesús Independiente VETAM 29 41.17 04:07
56 357 Rubio Rodríguez, Ismael Correcaminos Carbajosa VETAM 30 41.18 04:07
57 269 Domínguez Sánchez, Juan Diego ParadinasCD SENM 14 41.21 04:07
58 285 Jeronimo Andrades, José Manuel Asociacion Atletica Ciudad De Badajoz VETAM 31 41.24 04:07
59 265 Domínguez Sánchez, Julio Julian ParadinasCD VETAM 32 41.30 04:08
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60 446 Malvaz Alonso, Alberto Independiente VETAM 33 41.51 04:10
61 921 Sevilla Domínguez, Maximo Run & Go VETBM 8 42.05 04:12
62 278 Yáñez Sierra, Ruben Alba Running SENM 15 42.09 04:12
63 318 Ronco Losada, José A. Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 34 42.11 04:12
64 470 Gómez Murcia, Gonzalo Independiente SENM 16 42.12 04:12
65 263 Domínguez Sánchez, Juan Andrés ParadinasCD VETAM 35 42.18 04:13
66 334 Carabias Molina, Felix Carpe-Team VETAM 36 42.18 04:13
67 338 Macias Hernández, José Manuel Cazabaches VETAM 37 42.20 04:13
68 439 Ramos Gallego, Fernando José Independiente VETAM 38 42.29 04:14
69 275 Yague Acosta, Carlos ParadinasCD JUNM 5 42.38 04:15
70 475 Carro García, Hugo Independiente SENM 17 42.40 04:15
71 350 Mangado Bernal, Ivan Club Triatlón Salamanca VETAM 39 42.51 04:16
72 286 Torres Rodríguez, Fernando Atletas Populares De Peñaranda VETAM 40 42.52 04:16
73 386 Barbero, Javi Independiente VETAM 41 42.52 04:16
74 937 Yáñez Sierra, Carlos Alba Running SENM 18 42.56 04:17
75 910 Mateo Santos, Efren Motor Perkins Team VETAM 42 43.05 04:18
76 251 Tabares Bueno, Juan Manuel ParadinasCD VETAM 43 43.05 04:18
77 373 Rodríguez Jiménez, Celestino Distribuciones F. Prieto VETAM 44 43.05 04:18
78 301 Bueno García, Jorge Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 45 43.12 04:18
79 877 Sánchez Soilan, José Carlos Independiente VETAM 46 43.19 04:19
80 901 Yague Hernández, Felipe Intersala VETAM 47 43.19 04:19
81 276 Lazaro Marcos, Mario ABB Runners VETAM 48 43.21 04:19
82 287 Macias Arevalo, Roberto Atletas Populares De Peñaranda VETAM 49 43.25 04:20
83 417 Rodríguez Calvo, Carlos Independiente VETAM 50 43.26 04:20
84 465 Hernández Calvo, Carlos Independiente SENM 19 43.26 04:20
85 487 Vega Pastor, Javier Independiente JUNM 6 43.27 04:20
86 450 Piñero Pérez, Daniel Independiente VETAM 51 43.29 04:20
87 436 García Domínguez, Luis Enrique Independiente VETAM 52 43.29 04:20
88 316 Sánchez Bueno, Luis Daniel Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 53 43.31 04:20
89 462 Criado Pino, José Independiente VETAM 54 43.33 04:20
90 291 Martín Arévalo, Jesús Atletas Populares De Peñaranda SENM 20 43.33 04:20
91 385 Del Río Martín, Nicolás Independiente VETAM 55 43.38 04:21
92 460 González Moreno, Santiago Independiente VETAM 56 43.45 04:22
93 299 García García, José Mª Atletas Veteranos Salamanca VETAM 57 43.52 04:22
94 404 García Benito, Amador Independiente VETBM 9 43.53 04:22
95 927 Castro Miguel, José A. Salamanca Raids&Trail Runners VETAM 58 44.03 04:23
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96 378 Gómez Navarro, Hector Endureros Del Almar SENM 21 44.06 04:24
97 420 Sánchez Miñambres, Jacinto Independiente VETAM 59 43.59 04:24
98 473 Paredero De Dios, Daniel Independiente SENM 22 44.15 04:25
99 918 Ferreira Fuentes, Angel Piratas R.R.C. VETAM 60 44.15 04:25
100 889 Diego Sánchez, Jorge Independiente SENM 23 44.21 04:25
101 442 Sánchez Plaza, David Independiente VETAM 61 44.32 04:26
102 315 Hernández García, José A Atletismo Macotera Persianas Ruano VETBM 10 44.41 04:27
103 904 Sánchez García, José María Korrecaminos Running&Barefoot VETAM 62 44.53 04:28
104 280 Duran Sierra, Luis Alba Running VETAM 63 44.55 04:29
105 277 Arroyo Carrasco, Angel Luis Alba Running VETAM 64 44.56 04:29
106 909 Martín Prieto, José Marcos Motor Perkins Team VETAM 65 45.08 04:30
107 363 García Martín, Francisco Cuñaos Team VETAM 66 45.14 04:30
108 361 Martín García, Fernando Cuñaos Team VETAM 67 45.14 04:30
109 472 Julian Zazo, Jorge Independiente SENM 24 45.19 04:31
110 258 Díaz Domínguez, José Feliciano ParadinasCD VETAM 68 45.21 04:31
111 358 Sanchidrian Conde, Benito Correcaminos Carbajosa VETAM 69 45.21 04:31
112 878 Albarrán Colino, Maximiliano Independiente VETAM 70 45.22 04:31
113 445 Pérez San Segundo, Alfredo Independiente VETAM 71 45.25 04:32
114 364 García Domínguez, Jorge Juan DCabrerizos VETAM 72 45.31 04:32
115 435 García Arias, Bruno Independiente VETAM 73 45.31 04:32
116 903 Sánchez Romero, Veronica Korrecaminos Running&Barefoot VETAF 3 45.32 04:32
117 433 López Díaz, David Independiente VETAM 74 45.32 04:32
118 925 Acera Sánchez, Luis Manuel Running la Raya Rodilla Ayto San Esteban VETAM 75 45.42 04:33
119 314 Jiménez García, Francisco Atletismo Macotera Persianas Ruano VETBM 11 45.49 04:34
120 461 Pérez Palmero, Roberto Independiente VETAM 76 45.52 04:34
121 870 Hernández Cortés, Tamara Independiente JUNF 1 46.04 04:35
122 427 Cotobal Colino, Justo Independiente VETAM 77 46.12 04:36
123 919 García Moreda, Gustavo Rds Iglesias SENM 25 46.12 04:36
124 933 Sánchez Méndez, Ricardo Zoppoteam VETAM 78 46.21 04:37
125 890 Hernández Rodríguez, Jorge Independiente SENM 26 46.23 04:37
126 463 Pérez De La Iglesia, Juan Francisco Independiente VETAM 79 46.24 04:37
127 345 Ramos Rodríguez, Francisco Javier Club Deportivo Alcer VETAM 80 46.26 04:38
128 266 López Díaz, Raul ParadinasCD VETAM 81 46.26 04:38
129 270 Haro Acosta, Oliver ParadinasCD SENM 27 46.26 04:38
130 467 Martín Martín, Carlos Independiente SENM 28 46.29 04:38
131 863 Muñoz Hernández, Óscar Independiente SENM 29 46.31 04:38
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132 375 González Martín, Valentin Distribuciones F. Prieto SENM 30 46.36 04:39
133 313 García Hernández, Francisco Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 82 46.38 04:39
134 881 Rodríguez Ruano, José Ángel Independiente VETAM 83 46.42 04:39
135 495 Berrocal Tabares, Francisco Independiente VETAM 84 46.42 04:39
136 308 Caballo Cuesta, Miguel Angel Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 85 46.43 04:39
137 307 Oreja García, Antonio Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 86 46.44 04:39
138 936 De La Torre Benito, Jesús Angel C.D.A.Las Mimbreras VETAM 87 46.45 04:40
139 883 Santos Martín, David Independiente VETAM 88 46.52 04:40
140 469 Puertas Sánchez, Juan Manuel Independiente SENM 31 47.04 04:41
141 449 Rodero-Rodríguez, Óscar Independiente VETAM 89 47.12 04:42
142 279 Amores Sierra, Gaspar Alba Running SENM 32 47.15 04:43
143 902 Velasco Mateos, Miguel Angel Korrecaminos Running&Barefoot VETAM 90 47.17 04:43
144 336 Dosuna Manjón, Fernando Cazabaches VETBM 12 47.22 04:43
145 934 García Duran, José Agustín Zoppoteam SENM 33 47.22 04:43
146 337 Del Valle Rodríguez, José Javier Cazabaches VETAM 91 47.22 04:43
147 355 Areces López, Rodrigo Correcaminos Carbajosa VETAM 92 47.26 04:44
148 283 Sánchez Gómez, Ismael Alba Running VETAM 93 47.28 04:44
149 935 Cortés Sánchez, José Jacinto C.D.A.Las Mimbreras VETAM 94 47.28 04:44
150 256 De Eusebio García, Sergio ParadinasCD SENM 34 47.29 04:44
151 453 Córdoba Araujo, Carlos Independiente VETAM 95 47.29 04:44
152 317 Iglesias Sebastian, Tomas Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 96 47.30 04:44
153 326 Martín Vicente, Ivan C.D.A.Las Mimbreras SENM 35 47.41 04:45
154 288 Pérez De Castro, José María Atletas Populares De Peñaranda VETAM 97 47.48 04:46
155 323 Cuevas Ramírez, Manuel José C.D Camaleones De Córdoba VETAM 98 47.48 04:46
156 488 Hernández Redero, Sergio Independiente JUNM 7 47.50 04:46
157 428 Martín De La Cruz, Jesús María Independiente VETAM 99 47.50 04:46
158 407 Sevillano Briones, José María Independiente VETBM 13 47.52 04:46
159 496 Mangas Pino, José Luis Independiente VETAM 100 47.53 04:46
160 377 Caballero Rogado, Antonio Endureros Del Almar SENM 36 4.754 04:46
161 941 Pescador Gil, Marta Independiente JUNF 2 47.58 04:47
162 322 Redondo Domínguez, Jesús C. A. Ciudad de Peñaransa VETBM 14 47.58 04:47
163 371 Grande Vicente, Marta Distribuciones F. Prieto VETAF 4 48.01 04:47
164 369 Lozano De La Fuente, Ester Distribuciones F. Prieto SENF 1 48.01 04:47
165 325 Arcador Iglesias, Nazaret C.D.A.Las Mimbreras SENF 2 48.01 04:47
166 421 Diz Rodríguez, Paco Independiente VETAM 101 48.01 04:47
167 490 Uceda Hernandez, Jacobo Independiente SENM 37 48.02 04:47
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168 343 Hernández Turrión, Javier Club Deportivo Alcer SENM 38 47.03 04:47
169 869 Muriel Alconada, Tamara Independiente SENF 3 48.10 04:48
170 274 Haro-Escribano, Samuel ParadinasCD SENM 39 48.10 04:48
171 330 Brualla Luelmo, Julio Captain Runner VETAM 102 48.18 04:49
172 451 García Tejeda, Víctor Independiente VETAM 103 48.31 04:50
173 356 García Flores, Manuel Correcaminos Carbajosa VETAM 104 48.36 04:51
174 882 Martín Calvo, David Independiente VETAM 105 48.36 04:51
175 354 Martín Calvo, José Luis Correcaminos Carbajosa VETAM 106 48.36 04:51
176 353 Ayuso Bustos, José Manuel Correcaminos Carbajosa VETBM 15 48.39 04:51
177 914 Sánchez Rodríguez, Javier Independiente VETAM 107 48.40 04:51
178 443 Gutierrez Daiz, Alfredo Independiente VETAM 108 48.42 04:51
179 396 Florido García, Virginia Independiente SENF 4 48.51 04:52
180 894 García Cruz, Jonathan Independiente SENM 40 48.53 04:52
181 873 Ramos Sánchez, José Antonio Independiente VETBM 16 48.53 04:52
182 930 González Hernández, David Zoppoteam SENM 41 48.54 04:52
183 380 García Hernández, Pedro Ffdr VETAM 109 48.58 04:53
184 893 Martín López, Jesús Independiente SENM 42 49.00 04:53
185 362 Del Brio Salgado, Javier Cuñaos Team VETAM 110 49.05 04:54
186 347 Alcalde Cabero, Francisco Club Runnero Los Gebres VETAM 111 49.07 04:54
187 370 Benito Martín, Carmen Distribuciones F. Prieto VETBF 1 49.17 04:55
188 321 Bravo Román, Isidoro Bogajo VETBM 17 49.23 04:55
189 406 Martín Herrera, José Luis Independiente VETBM 18 49.31 04:56
190 484 Lorenzo De Arriba, Alvaro Independiente SENM 43 49.33 04:56
191 942 Alonso Velasco, Carlos David Independiente VETAM 112 49.35 04:57
192 943 Hernandez Yuste, Sergio Independiente SENM 44 49.36 04:57
193 281 Iglesias Benito, Rafael Alba Running VETAM 113 49.39 04:57
194 293 Esteban Gutiérrez, María Jesús Atletas Populares De Peñaranda VETAF 5 49.37 04:57
195 437 Manzano García, José María Independiente VETAM 114 49.38 04:57
196 862 Palomero Sierra, Javier Independiente SENM 45 49.38 04:57
197 429 Casas Jiménez, Javier Independiente VETAM 115 49.38 04:57
198 328 Hernando Merino, José Manuel Captain Runner VETBM 19 49.42 04:57
199 474 Madrid Bautista, José Carlos Independiente SENM 46 49.43 04:58
200 368 Doncel Pérez, Alberto Distribuciones F. Prieto SENM 47 49.59 04:59
201 273 Hernández Castillo, Jaime ParadinasCD SENM 48 50.02 04:59
202 344 Velázquez Hernández, Aurelio Club Deportivo Alcer SENM 49 50.07 05:00
203 381 Carrero Montes, Patricia Frosteam SENF 5 50.13 05:00
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204 340 García Sas, Óscar Club De Esquí y Montaña GR100 VETAM 116 50.13 05:00
205 351 Clemente San Feliciano, Fernando Cobas VETAM 117 50.13 05:00
206 887 Vidal Martín, Tomás Independiente SENM 50 50.13 05:00
207 425 Pescador Mulas, Fran Independiente VETAM 118 50.26 05:02
208 400 Bernal Jiménez, Jesús María Independiente JUNM 8 50.31 05:02
209 477 Díez Lucas, Mario Independiente SENM 51 50.36 05:03
210 257 García Díaz, Jesús ParadinasCD JUNM 9 50.39 05:03
211 432 Moreno García, José Antonio Independiente VETAM 119 5.47 05:04
212 499 Berrocal Tabares, Lorenzo Independiente VETAM 120 50.48 05:04
213 402 González Davila, J. Luis María Independiente VETBM 20 50.48 05:04
214 486 Ortega Fraile, Cristian Independiente JUNM 10 50.58 05:05
215 885 Sánchez, Jorge Independiente VETAM 121 51.01 05:05
216 898 Fernández Alvarez, Bruno Independiente JUNM 11 51.03 05:05
217 498 Torres Rodero, Agustín Independiente VETAM 122 51.07 05:06
218 444 García Bonilla, Vicente Independiente VETAM 123 51.13 05:06
219 880 González García, Manuel Independiente VETAM 124 51.19 05:07
220 895 Barrientos Sánchez, Sergio Independiente SENM 52 51.20 05:07
221 262 Gavilan Avila, Francisco ParadinasCD VETBM 21 51.23 05:07
222 264 Martín Maudo, Andrés ParadinasCD VETAM 125 51.25 05:08
223 438 García Martínez, Juan Antonio Independiente VETAM 126 51.27 05:08
224 411 Lozano Jiménez, Agustin Independiente VETBM 22 51.30 05:08
225 419 López Rodríguez, Felix Independiente VETAM 127 51.32 05:08
226 412 Olivera Ruano, Alejandro Independiente VETBM 23 51.39 05:09
227 907 Mata Pérez, Óscar Los Caracoles del Canal de Castilla VETAM 128 51.45 05:10
228 333 Santana López, Elias Caracoles Del Canal VETAM 129 51.45 05:10
229 471 Alvarez Estevez, Victor Independiente SENM 53 51.48 05:10
230 500 Sánchez Martín, David Independiente VETAM 130 51.56 05:11
231 497 Neira Alonso, Victor Independiente VETAM 131 52.04 05:11
232 867 Cortés Atuse, María Linda Independiente VETAF 6 52.12 05:12
233 888 Casas Blázquez, Jorge Independiente SENM 54 52.18 05:13
234 457 Hernández Hierro, José Miguel Independiente VETAM 132 52.23 05:13
235 915 González Rivas, José Antonio Pintacolor VETAM 133 52.23 05:13
236 929 Del Brio González, Carlos Wild West Running VETAM 134 52.56 05:17
237 349 Martín Arenas, Francisco Javier Club Triatlón Ávila VETAM 135 52.56 05:17
238 348 Barros García, Jesús Club Triatlón Ávila SENM 55 52.56 05:17
239 367 Encinas Pérez, Angel Distribuciones F. Prieto VETAM 136 52.56 05:17
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240 440 Sánchez Dávila, Juan Jesús Independiente VETAM 137 52.57 05:17
241 311 Hernández González, Angeles Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAF 7 53.06 05:18
242 423 Jiménez Blázquez, Pedro Independiente VETAM 138 53.10 05:18
243 468 Ramón Zarza, Marcos Independiente SENM 56 53.29 05:20
244 884 Martín Bautista, Mario Independiente VETAM 139 53.40 05:21
245 456 Mesonero González, Juan Florencio Independiente VETAM 140 53.40 05:21
246 897 Macías Vicente, Luis Miguel Independiente JUNM 12 53.51 05:22
247 329 Sánchez García, Gabriel Captain Runner VETAM 141 53.56 05:23
248 415 Goikoetxea Lapoza, Pedro Independiente VETAM 142 54.01 05:23
249 405 Díaz Cascajo, Pedro Independiente VETBM 24 54.02 05:23
250 494 Benavente Cuesta, José María Independiente VETAM 143 54.15 05:25
251 478 González García, Jorge Independiente SENM 57 54.22 05:25
252 479 Marcos Sánchez, Felix Independiente SENM 58 54.40 05:27
253 430 Díaz Sánchez, Jesús Manuel Independiente VETAM 144 54.48 05:28
254 466 Díaz Sánchez, José Domingo Independiente SENM 59 54.49 05:28
255 480 Hernández Donato, Roberto Independiente SENM 60 55.09 05:30
256 940 Montero Vadillo, Isabel Independiente VETBF 2 55.09 05:30
257 284 Ramos González, Ana Asociacion Atletica Ciudad De Badajoz VETAF 8 55.12 05:30
258 464 Piñero Pérez, José Independiente SENM 61 55.12 05:30
259 292 Sánchez Rodríguez, José Luis Atletas Populares De Peñaranda VETBM 25 55.17 05:31
260 911 Manzanas Amaro, Francisco Javier Nessum Dorma VETAM 145 55.23 05:31
261 408 Bernal Manso, Pedro Andrés Independiente VETBM 26 55.36 05:33
262 392 García Sánchez, Lucía Independiente VETAF 9 55.52 05:34
263 254 Bazago Zamarreño, Luis Francisco ParadinasCD SENM 62 56.05 05:36
264 403 Palomero Domínguez, Javier Independiente VETBM 27 56.18 05:37
265 917 Cillanueva Contri, Enrique Piratas R.R.C. SENM 63 56.33 05:38
266 459 Pastor Del Castillo, Juan Pablo Independiente VETAM 146 56.33 05:38
267 255 Díaz Domínguez, Juan Carlos ParadinasCD VETAM 147 57.10 05:42
268 393 Romo Corral, Belen Independiente VETAF 10 57.40 05:45
269 872 Vicente Sancho, Santiago Independiente VETBM 28 57.55 05:47
270 253 Alonso Domínguez, Begoña ParadinasCD SENF 6 57.59 05:47
271 312 Caballo García, Rosa Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAF 11 59.05 05:54
272 306 Madrid Jiménez, Gabriel Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 148 59.05 05:54
273 485 García Martín, Sergio Independiente SENM 64 59.20 05:55
274 492 Domínguez González, Alba Independiente JUNF 3 59.41 05:57
275 928 Sánchez Acosta, Alejandra Wild West Running SENF 7 59.58 05:59
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276 271 Sánchez Sánchez, Óscar ParadinasCD SENM 65 1:00.01 05:59
277 482 Juarez Alday, David Independiente SENM 66 1:00.01 05:59
278 260 Martín Velázquez, Daniel ParadinasCD SENM 67 1:00.01 05:59
279 319 Martín García, Sonia Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAF 12 1:00.44 06:03
280 395 García Tavera, Aida Independiente SENF 8 1:01.40 06:09
281 331 López López, Noemi Caracoles Del Canal VETAF 13 1:01.49 06:10
282 382 García Rivas, Ana Frosteam SENF 9 1:01.55 06:11
283 394 Sánchez Mesonero, Ana Isabel Independiente SENF 10 1:02.34 06:14
284 493 Domínguez González, Inés Independiente JUNF 4 1:02.41 06:15
285 489 Corral Manzano, César Independiente JUNM 13 1:02.41 06:15
286 868 Gómez Moro, Marta Independiente VETAF 14 1:03.34 06:20
287 398 SantaMaría González, Alicia Independiente SENF 11 1:04.15 06:25
288 399 Aparicio Sánchez, María Independiente SENF 12 1:05.07 06:30
289 332 Hernández Santana, María Jesús Caracoles Del Canal VETAF 15 1:06.09 06:36
290 906 López López, Cristina Los Caracoles del Canal de Castilla VETAF 16 1:06.09 06:36
291 397 Martín Horcajo, Soraya Independiente SENF 13 1:06.38 06:39
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General Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 305 Bueno Losada, Roberto Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 1 33.35 03:22
2 913 Jiménez Lozano, Juan Antonio Pamplona Atlético SENM 1 34.43 03:28
3 304 Adrados Sánchez, Ricardo Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 2 35.07 03:31
4 389 Cerezo López, Antonio Independiente SENM 2 35.30 03:33
5 923 Vicente Moral, Alfonso Runners Leones SENM 3 35.45 03:35
6 310 Fresno Castaño, Manuel Jesús Atletismo Macotera Persianas Ruano VETBM 1 36.33 03:39
7 379 Martín Martín, César Espino De La Orbada VETAM 3 36.51 03:41
8 341 Agudo Sánchez, José Ramon Club Deportivo Alcer VETAM 4 36.53 03:41
9 900 Calvo Galán, Pedro Manuel Intersala VETAM 5 37.26 03:45
10 342 Ferrero Pascual, Samuel Club Deportivo Alcer SENM 4 37.42 03:46
11 372 Ortega Quintero, Joséantonio Distribuciones F. Prieto VETBM 2 37.52 03:47
12 360 Ayuso Sánchez, Daniel Correcaminos Carbajosa JUNM 1 37.56 03:48
13 452 Casas-Viela, David Independiente VETAM 6 38.16 03:50
14 261 Domínguez Sánchez, Enrique ParadinasCD VETAM 7 38.41 03:52
15 289 González Díaz, Manuel Atletas Populares De Peñaranda VETAM 8 38.41 03:52
16 346 Cabrero Martín, Arturo Angel Club Runnero Los Gebres VETAM 9 38.47 03:53
17 298 Lázaro Pérez, Domingo Atletas Veteranos Salamanca VETBM 3 38.59 03:54
18 290 Hernández-Cortés, Alvaro Atletas Populares De Peñaranda VETAM 10 39.00 03:54
19 359 Amores Martín, Roberto Correcaminos Carbajosa SENM 5 39.01 03:54
20 327 Iglesias Cuesta, Daniel Caja Rural Atletico Salamanca JUNM 2 39.01 03:54
21 926 Cruz Montero, Óscar Running la Raya Rodilla Ayto San Esteban VETAM 11 39.01 03:54
22 455 Santos Tejedor, Sergio Independiente VETAM 12 39.14 03:55
23 302 Nieto Bueno, Miguel Ángel Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 13 39.17 03:56

10 Km
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III CARRERA DEL ROSCON
Paradinas de San Juan, 04-01-2015
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24 320 Hernández Rodríguez, Alejandro B612 SENM 6 39.26 03:57
25 296 García Hernández, Miguel Atletas Veteranos Salamanca VETBM 4 39.28 03:57
26 876 Gago Robles, Angel Independiente VETAM 14 39.29 03:57
27 374 Martín Paz, Saul Distribuciones F. Prieto SENM 7 39.31 03:57
28 267 González González, Javier ParadinasCD VETAM 15 39.31 03:57
29 297 Merchan Martín, José Ricardo Atletas Veteranos Salamanca VETBM 5 39.38 03:58
30 390 Hernández Pérez, Joaquín Independiente JUNM 3 39.42 03:58
31 916 González Blázquez, Manuel Pintacolor VETAM 16 39.44 03:58
32 391 Hernández Pérez, José Luis Independiente JUNM 4 39.45 03:59
33 447 Vicente Gómez, Jesús Independiente VETAM 17 39.45 03:59
34 458 Casas-Viela, José-Javier Independiente VETAM 18 39.48 03:59
35 431 Jiménez Martín, Luis Miguel Independiente VETAM 19 39.51 03:59
36 282 Polo Gómez, Juan Antonio Alba Running VETAM 20 39.57 04:00
37 259 Domínguez Martínez, Jesús ParadinasCD VETAM 21 39.57 04:00
38 387 García Alonso, David Independiente VETAM 22 40.04 04:00
39 410 González-Pérez, Juan Independiente VETBM 6 40.29 04:03
40 418 Portilla Serrano, Lorenzo Independiente VETAM 23 40.33 04:02
41 939 López Noreña, Marcos Salamanca Runners SENM 8 40.44 04:03
42 912 Del Barrio Fernández, David Oropesa Corre SENM 9 40.45 04:04
43 938 Campo Onis, Ruben Independiente SENM 10 40.49 04:04
44 416 Almaraz Mulas, Jesús Angel Independiente VETAM 24 40.53 04:04
45 324 Paradinas Palomero, Óscar C.D.A.Las Mimbreras SENM 11 40.53 04:04
46 899 Sierra Barbero, José María Independiente VETAM 25 41.06 04:06
47 865 Romero García, Manuel Independiente SENM 12 41.08 04:06
48 922 Sánchez Montero, Fausto Run & Go VETBM 7 41.08 04:06
49 294 White García, Manuel Atletas Veteranos Salamanca VETAM 26 41.10 04:06
50 309 González Hernández, Angel Atletismo Macotera Persianas Ruano SENM 13 41.10 04:06
51 448 Rodríguez Pérez, Javier Independiente VETAM 27 41.14 04:06
52 335 Martín Gutiérrez, José Andrés Castillo De La Mota VETAM 28 41.14 04:06
53 422 Montes Santos, Jesús Independiente VETAM 29 41.17 04:07
54 357 Rubio Rodríguez, Ismael Correcaminos Carbajosa VETAM 30 41.18 04:07
55 269 Domínguez Sánchez, Juan Diego ParadinasCD SENM 14 41.21 04:07
56 285 Jeronimo Andrades, José Manuel Asociacion Atletica Ciudad De Badajoz VETAM 31 41.24 04:07
57 265 Domínguez Sánchez, Julio Julian ParadinasCD VETAM 32 41.30 04:08
58 446 Malvaz Alonso, Alberto Independiente VETAM 33 41.51 04:10
59 921 Sevilla Domínguez, Maximo Run & Go VETBM 8 42.05 04:12
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60 278 Yáñez Sierra, Ruben Alba Running SENM 15 42.09 04:12
61 318 Ronco Losada, José A. Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 34 42.11 04:12
62 470 Gómez Murcia, Gonzalo Independiente SENM 16 42.12 04:12
63 263 Domínguez Sánchez, Juan Andrés ParadinasCD VETAM 35 42.18 04:13
64 334 Carabias Molina, Felix Carpe-Team VETAM 36 42.18 04:13
65 338 Macias Hernández, José Manuel Cazabaches VETAM 37 42.20 04:13
66 439 Ramos Gallego, Fernando José Independiente VETAM 38 42.29 04:14
67 275 Yague Acosta, Carlos ParadinasCD JUNM 5 42.38 04:15
68 475 Carro García, Hugo Independiente SENM 17 42.40 04:15
69 350 Mangado Bernal, Ivan Club Triatlón Salamanca VETAM 39 42.51 04:16
70 286 Torres Rodríguez, Fernando Atletas Populares De Peñaranda VETAM 40 42.52 04:16
71 386 Barbero, Javi Independiente VETAM 41 42.52 04:16
72 937 Yáñez Sierra, Carlos Alba Running SENM 18 42.56 04:17
73 910 Mateo Santos, Efren Motor Perkins Team VETAM 42 43.05 04:18
74 251 Tabares Bueno, Juan Manuel ParadinasCD VETAM 43 43.05 04:18
75 373 Rodríguez Jiménez, Celestino Distribuciones F. Prieto VETAM 44 43.05 04:18
76 301 Bueno García, Jorge Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 45 43.12 04:18
77 877 Sánchez Soilan, José Carlos Independiente VETAM 46 43.19 04:19
78 901 Yague Hernández, Felipe Intersala VETAM 47 43.19 04:19
79 276 Lazaro Marcos, Mario ABB Runners VETAM 48 43.21 04:19
80 287 Macias Arevalo, Roberto Atletas Populares De Peñaranda VETAM 49 43.25 04:20
81 417 Rodríguez Calvo, Carlos Independiente VETAM 50 43.26 04:20
82 465 Hernández Calvo, Carlos Independiente SENM 19 43.26 04:20
83 487 Vega Pastor, Javier Independiente JUNM 6 43.27 04:20
84 450 Piñero Pérez, Daniel Independiente VETAM 51 43.29 04:20
85 436 García Domínguez, Luis Enrique Independiente VETAM 52 43.29 04:20
86 316 Sánchez Bueno, Luis Daniel Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 53 43.31 04:20
87 462 Criado Pino, José Independiente VETAM 54 43.33 04:20
88 291 Martín Arévalo, Jesús Atletas Populares De Peñaranda SENM 20 43.33 04:20
89 385 Del Río Martín, Nicolás Independiente VETAM 55 43.38 04:21
90 460 González Moreno, Santiago Independiente VETAM 56 43.45 04:22
91 299 García García, José Mª Atletas Veteranos Salamanca VETAM 57 43.52 04:22
92 404 García Benito, Amador Independiente VETBM 9 43.53 04:22
93 927 Castro Miguel, José A. Salamanca Raids&Trail Runners VETAM 58 44.03 04:23
94 378 Gómez Navarro, Hector Endureros Del Almar SENM 21 44.06 04:24
95 420 Sánchez Miñambres, Jacinto Independiente VETAM 59 43.59 04:24
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96 473 Paredero De Dios, Daniel Independiente SENM 22 44.15 04:25
97 918 Ferreira Fuentes, Angel Piratas R.R.C. VETAM 60 44.15 04:25
98 889 Diego Sánchez, Jorge Independiente SENM 23 44.21 04:25
99 442 Sánchez Plaza, David Independiente VETAM 61 44.32 04:26
100 315 Hernández García, José A Atletismo Macotera Persianas Ruano VETBM 10 44.41 04:27
101 904 Sánchez García, José María Korrecaminos Running&Barefoot VETAM 62 44.53 04:28
102 280 Duran Sierra, Luis Alba Running VETAM 63 44.55 04:29
103 277 Arroyo Carrasco, Angel Luis Alba Running VETAM 64 44.56 04:29
104 909 Martín Prieto, José Marcos Motor Perkins Team VETAM 65 45.08 04:30
105 363 García Martín, Francisco Cuñaos Team VETAM 66 45.14 04:30
106 361 Martín García, Fernando Cuñaos Team VETAM 67 45.14 04:30
107 472 Julian Zazo, Jorge Independiente SENM 24 45.19 04:31
108 258 Díaz Domínguez, José Feliciano ParadinasCD VETAM 68 45.21 04:31
109 358 Sanchidrian Conde, Benito Correcaminos Carbajosa VETAM 69 45.21 04:31
110 878 Albarrán Colino, Maximiliano Independiente VETAM 70 45.22 04:31
111 445 Pérez San Segundo, Alfredo Independiente VETAM 71 45.25 04:32
112 364 García Domínguez, Jorge Juan DCabrerizos VETAM 72 45.31 04:32
113 435 García Arias, Bruno Independiente VETAM 73 45.31 04:32
114 433 López Díaz, David Independiente VETAM 74 45.32 04:32
115 925 Acera Sánchez, Luis Manuel Running la Raya Rodilla Ayto San Esteban VETAM 75 45.42 04:33
116 314 Jiménez García, Francisco Atletismo Macotera Persianas Ruano VETBM 11 45.49 04:34
117 461 Pérez Palmero, Roberto Independiente VETAM 76 45.52 04:34
118 427 Cotobal Colino, Justo Independiente VETAM 77 46.12 04:36
119 919 García Moreda, Gustavo Rds Iglesias SENM 25 46.12 04:36
120 933 Sánchez Méndez, Ricardo Zoppoteam VETAM 78 46.21 04:37
121 890 Hernández Rodríguez, Jorge Independiente SENM 26 46.23 04:37
122 463 Pérez De La Iglesia, Juan Francisco Independiente VETAM 79 46.24 04:37
123 345 Ramos Rodríguez, Francisco Javier Club Deportivo Alcer VETAM 80 46.26 04:38
124 266 López Díaz, Raul ParadinasCD VETAM 81 46.26 04:38
125 270 Haro Acosta, Oliver ParadinasCD SENM 27 46.26 04:38
126 467 Martín Martín, Carlos Independiente SENM 28 46.29 04:38
127 863 Muñoz Hernández, Óscar Independiente SENM 29 46.31 04:38
128 375 González Martín, Valentin Distribuciones F. Prieto SENM 30 46.36 04:39
129 313 García Hernández, Francisco Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 82 46.38 04:39
130 881 Rodríguez Ruano, José Ángel Independiente VETAM 83 46.42 04:39
131 495 Berrocal Tabares, Francisco Independiente VETAM 84 46.42 04:39
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132 308 Caballo Cuesta, Miguel Angel Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 85 46.43 04:39
133 307 Oreja García, Antonio Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 86 46.44 04:39
134 936 De La Torre Benito, Jesús Angel C.D.A.Las Mimbreras VETAM 87 46.45 04:40
135 883 Santos Martín, David Independiente VETAM 88 46.52 04:40
136 469 Puertas Sánchez, Juan Manuel Independiente SENM 31 47.04 04:41
137 449 Rodero-Rodríguez, Óscar Independiente VETAM 89 47.12 04:42
138 279 Amores Sierra, Gaspar Alba Running SENM 32 47.15 04:43
139 902 Velasco Mateos, Miguel Angel Korrecaminos Running&Barefoot VETAM 90 47.17 04:43
140 336 Dosuna Manjón, Fernando Cazabaches VETBM 12 47.22 04:43
141 934 García Duran, José Agustín Zoppoteam SENM 33 47.22 04:43
142 337 Del Valle Rodríguez, José Javier Cazabaches VETAM 91 47.22 04:43
143 355 Areces López, Rodrigo Correcaminos Carbajosa VETAM 92 47.26 04:44
144 283 Sánchez Gómez, Ismael Alba Running VETAM 93 47.28 04:44
145 935 Cortés Sánchez, José Jacinto C.D.A.Las Mimbreras VETAM 94 47.28 04:44
146 256 De Eusebio García, Sergio ParadinasCD SENM 34 47.29 04:44
147 453 Córdoba Araujo, Carlos Independiente VETAM 95 47.29 04:44
148 317 Iglesias Sebastian, Tomas Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 96 47.30 04:44
149 326 Martín Vicente, Ivan C.D.A.Las Mimbreras SENM 35 47.41 04:45
150 288 Pérez De Castro, José María Atletas Populares De Peñaranda VETAM 97 47.48 04:46
151 323 Cuevas Ramírez, Manuel José C.D Camaleones De Córdoba VETAM 98 47.48 04:46
152 488 Hernández Redero, Sergio Independiente JUNM 7 47.50 04:46
153 428 Martín De La Cruz, Jesús María Independiente VETAM 99 47.50 04:46
154 407 Sevillano Briones, José María Independiente VETBM 13 47.52 04:46
155 496 Mangas Pino, José Luis Independiente VETAM 100 47.53 04:46
156 377 Caballero Rogado, Antonio Endureros Del Almar SENM 36 4.754 04:46
157 322 Redondo Domínguez, Jesús C. A. Ciudad de Peñaransa VETBM 14 47.58 04:47
158 421 Diz Rodríguez, Paco Independiente VETAM 101 48.01 04:47
159 490 Uceda Hernandez, Jacobo Independiente SENM 37 48.02 04:47
160 343 Hernández Turrión, Javier Club Deportivo Alcer SENM 38 47.03 04:47
161 274 Haro-Escribano, Samuel ParadinasCD SENM 39 48.10 04:48
162 330 Brualla Luelmo, Julio Captain Runner VETAM 102 48.18 04:49
163 451 García Tejeda, Víctor Independiente VETAM 103 48.31 04:50
164 356 García Flores, Manuel Correcaminos Carbajosa VETAM 104 48.36 04:51
165 882 Martín Calvo, David Independiente VETAM 105 48.36 04:51
166 354 Martín Calvo, José Luis Correcaminos Carbajosa VETAM 106 48.36 04:51
167 353 Ayuso Bustos, José Manuel Correcaminos Carbajosa VETBM 15 48.39 04:51
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168 914 Sánchez Rodríguez, Javier Independiente VETAM 107 48.40 04:51
169 443 Gutierrez Daiz, Alfredo Independiente VETAM 108 48.42 04:51
170 894 García Cruz, Jonathan Independiente SENM 40 48.53 04:52
171 873 Ramos Sánchez, José Antonio Independiente VETBM 16 48.53 04:52
172 930 González Hernández, David Zoppoteam SENM 41 48.54 04:52
173 380 García Hernández, Pedro Ffdr VETAM 109 48.58 04:53
174 893 Martín López, Jesús Independiente SENM 42 49.00 04:53
175 362 Del Brio Salgado, Javier Cuñaos Team VETAM 110 49.05 04:54
176 347 Alcalde Cabero, Francisco Club Runnero Los Gebres VETAM 111 49.07 04:54
177 321 Bravo Román, Isidoro Bogajo VETBM 17 49.23 04:55
178 406 Martín Herrera, José Luis Independiente VETBM 18 49.31 04:56
179 484 Lorenzo De Arriba, Alvaro Independiente SENM 43 49.33 04:56
180 942 Alonso Velasco, Carlos David Independiente VETAM 112 49.35 04:57
181 943 Hernandez Yuste, Sergio Independiente SENM 44 49.36 04:57
182 281 Iglesias Benito, Rafael Alba Running VETAM 113 49.39 04:57
183 437 Manzano García, José María Independiente VETAM 114 49.38 04:57
184 862 Palomero Sierra, Javier Independiente SENM 45 49.38 04:57
185 429 Casas Jiménez, Javier Independiente VETAM 115 49.38 04:57
186 328 Hernando Merino, José Manuel Captain Runner VETBM 19 49.42 04:57
187 474 Madrid Bautista, José Carlos Independiente SENM 46 49.43 04:58
188 368 Doncel Pérez, Alberto Distribuciones F. Prieto SENM 47 49.59 04:59
189 273 Hernández Castillo, Jaime ParadinasCD SENM 48 50.02 04:59
190 344 Velázquez Hernández, Aurelio Club Deportivo Alcer SENM 49 50.07 05:00
191 340 García Sas, Óscar Club De Esquí y Montaña GR100 VETAM 116 50.13 05:00
192 351 Clemente San Feliciano, Fernando Cobas VETAM 117 50.13 05:00
193 887 Vidal Martín, Tomás Independiente SENM 50 50.13 05:00
194 425 Pescador Mulas, Fran Independiente VETAM 118 50.26 05:02
195 400 Bernal Jiménez, Jesús María Independiente JUNM 8 50.31 05:02
196 477 Díez Lucas, Mario Independiente SENM 51 50.36 05:03
197 257 García Díaz, Jesús ParadinasCD JUNM 9 50.39 05:03
198 432 Moreno García, José Antonio Independiente VETAM 119 5.47 05:04
199 499 Berrocal Tabares, Lorenzo Independiente VETAM 120 50.48 05:04
200 402 González Davila, J. Luis María Independiente VETBM 20 50.48 05:04
201 486 Ortega Fraile, Cristian Independiente JUNM 10 50.58 05:05
202 885 Sánchez, Jorge Independiente VETAM 121 51.01 05:05
203 898 Fernández Alvarez, Bruno Independiente JUNM 11 51.03 05:05
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204 498 Torres Rodero, Agustín Independiente VETAM 122 51.07 05:06
205 444 García Bonilla, Vicente Independiente VETAM 123 51.13 05:06
206 880 González García, Manuel Independiente VETAM 124 51.19 05:07
207 895 Barrientos Sánchez, Sergio Independiente SENM 52 51.20 05:07
208 262 Gavilan Avila, Francisco ParadinasCD VETBM 21 51.23 05:07
209 264 Martín Maudo, Andrés ParadinasCD VETAM 125 51.25 05:08
210 438 García Martínez, Juan Antonio Independiente VETAM 126 51.27 05:08
211 411 Lozano Jiménez, Agustin Independiente VETBM 22 51.30 05:08
212 419 López Rodríguez, Felix Independiente VETAM 127 51.32 05:08
213 412 Olivera Ruano, Alejandro Independiente VETBM 23 51.39 05:09
214 907 Mata Pérez, Óscar Los Caracoles del Canal de Castilla VETAM 128 51.45 05:10
215 333 Santana López, Elias Caracoles Del Canal VETAM 129 51.45 05:10
216 471 Alvarez Estevez, Victor Independiente SENM 53 51.48 05:10
217 500 Sánchez Martín, David Independiente VETAM 130 51.56 05:11
218 497 Neira Alonso, Victor Independiente VETAM 131 52.04 05:11
219 888 Casas Blázquez, Jorge Independiente SENM 54 52.18 05:13
220 457 Hernández Hierro, José Miguel Independiente VETAM 132 52.23 05:13
221 915 González Rivas, José Antonio Pintacolor VETAM 133 52.23 05:13
222 929 Del Brio González, Carlos Wild West Running VETAM 134 52.56 05:17
223 349 Martín Arenas, Francisco Javier Club Triatlón Ávila VETAM 135 52.56 05:17
224 348 Barros García, Jesús Club Triatlón Ávila SENM 55 52.56 05:17
225 367 Encinas Pérez, Angel Distribuciones F. Prieto VETAM 136 52.56 05:17
226 440 Sánchez Dávila, Juan Jesús Independiente VETAM 137 52.57 05:17
227 423 Jiménez Blázquez, Pedro Independiente VETAM 138 53.10 05:18
228 468 Ramón Zarza, Marcos Independiente SENM 56 53.29 05:20
229 884 Martín Bautista, Mario Independiente VETAM 139 53.40 05:21
230 456 Mesonero González, Juan Florencio Independiente VETAM 140 53.40 05:21
231 897 Macías Vicente, Luis Miguel Independiente JUNM 12 53.51 05:22
232 329 Sánchez García, Gabriel Captain Runner VETAM 141 53.56 05:23
233 415 Goikoetxea Lapoza, Pedro Independiente VETAM 142 54.01 05:23
234 405 Díaz Cascajo, Pedro Independiente VETBM 24 54.02 05:23
235 494 Benavente Cuesta, José María Independiente VETAM 143 54.15 05:25
236 478 González García, Jorge Independiente SENM 57 54.22 05:25
237 479 Marcos Sánchez, Felix Independiente SENM 58 54.40 05:27
238 430 Díaz Sánchez, Jesús Manuel Independiente VETAM 144 54.48 05:28
239 466 Díaz Sánchez, José Domingo Independiente SENM 59 54.49 05:28
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240 480 Hernández Donato, Roberto Independiente SENM 60 55.09 05:30
241 464 Piñero Pérez, José Independiente SENM 61 55.12 05:30
242 292 Sánchez Rodríguez, José Luis Atletas Populares De Peñaranda VETBM 25 55.17 05:31
243 911 Manzanas Amaro, Francisco Javier Nessum Dorma VETAM 145 55.23 05:31
244 408 Bernal Manso, Pedro Andrés Independiente VETBM 26 55.36 05:33
245 254 Bazago Zamarreño, Luis Francisco ParadinasCD SENM 62 56.05 05:36
246 403 Palomero Domínguez, Javier Independiente VETBM 27 56.18 05:37
247 917 Cillanueva Contri, Enrique Piratas R.R.C. SENM 63 56.33 05:38
248 459 Pastor Del Castillo, Juan Pablo Independiente VETAM 146 56.33 05:38
249 255 Díaz Domínguez, Juan Carlos ParadinasCD VETAM 147 57.10 05:42
250 872 Vicente Sancho, Santiago Independiente VETBM 28 57.55 05:47
251 306 Madrid Jiménez, Gabriel Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 148 59.05 05:54
252 485 García Martín, Sergio Independiente SENM 64 59.20 05:55
253 271 Sánchez Sánchez, Óscar ParadinasCD SENM 65 1:00.01 05:59
254 482 Juarez Alday, David Independiente SENM 66 1:00.01 05:59
255 260 Martín Velázquez, Daniel ParadinasCD SENM 67 1:00.01 05:59
256 489 Corral Manzano, César Independiente JUNM 13 1:02.41 06:15
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General Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 303 Almaraz Mulas, Isabel Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAF 1 40.08 04:01
2 295 Gómez Sánchez, Ruth Atletas Veteranos Salamanca VETAF 2 40.53 04:04
3 903 Sánchez Romero, Veronica Korrecaminos Running&Barefoot VETAF 3 45.32 04:32
4 870 Hernández Cortés, Tamara Independiente JUNF 1 46.04 04:35
5 941 Pescador Gil, Marta Independiente JUNF 2 47.58 04:47
6 371 Grande Vicente, Marta Distribuciones F. Prieto VETAF 4 48.01 04:47
7 369 Lozano De La Fuente, Ester Distribuciones F. Prieto SENF 1 48.01 04:47
8 325 Arcador Iglesias, Nazaret C.D.A.Las Mimbreras SENF 2 48.01 04:47
9 869 Muriel Alconada, Tamara Independiente SENF 3 48.10 04:48
10 396 Florido García, Virginia Independiente SENF 4 48.51 04:52
11 370 Benito Martín, Carmen Distribuciones F. Prieto VETBF 1 49.17 04:55
12 293 Esteban Gutiérrez, María Jesús Atletas Populares De Peñaranda VETAF 5 49.37 04:57
13 381 Carrero Montes, Patricia Frosteam SENF 5 50.13 05:00
14 867 Cortés Atuse, María Linda Independiente VETAF 6 52.12 05:12
15 311 Hernández González, Angeles Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAF 7 53.06 05:18
16 940 Montero Vadillo, Isabel Independiente VETBF 2 55.09 05:30
17 284 Ramos González, Ana Asociacion Atletica Ciudad De Badajoz VETAF 8 55.12 05:30
18 392 García Sánchez, Lucía Independiente VETAF 9 55.52 05:34
19 393 Romo Corral, Belen Independiente VETAF 10 57.40 05:45
20 253 Alonso Domínguez, Begoña ParadinasCD SENF 6 57.59 05:47
21 312 Caballo García, Rosa Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAF 11 59.05 05:54
22 492 Domínguez González, Alba Independiente JUNF 3 59.41 05:57
23 928 Sánchez Acosta, Alejandra Wild West Running SENF 7 59.58 05:59
24 319 Martín García, Sonia Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAF 12 1:00.44 06:03

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

10 Km

Categoría/Puesto

III CARRERA DEL ROSCON
Paradinas de San Juan, 04-01-2015

Organiza: Grupo de Amigos
Cronometra: OrycronSport

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



25 395 García Tavera, Aida Independiente SENF 8 1:01.40 06:09
26 331 López López, Noemi Caracoles Del Canal VETAF 13 1:01.49 06:10
27 382 García Rivas, Ana Frosteam SENF 9 1:01.55 06:11
28 394 Sánchez Mesonero, Ana Isabel Independiente SENF 10 1:02.34 06:14
29 493 Domínguez González, Inés Independiente JUNF 4 1:02.41 06:15
30 868 Gómez Moro, Marta Independiente VETAF 14 1:03.34 06:20
31 398 SantaMaría González, Alicia Independiente SENF 11 1:04.15 06:25
32 399 Aparicio Sánchez, María Independiente SENF 12 1:05.07 06:30
33 332 Hernández Santana, María Jesús Caracoles Del Canal VETAF 15 1:06.09 06:36
34 906 López López, Cristina Los Caracoles del Canal de Castilla VETAF 16 1:06.09 06:36
35 397 Martín Horcajo, Soraya Independiente SENF 13 1:06.38 06:39
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Clasificación por Categorías Junior Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 870 Hernández Cortés, Tamara Independiente 46.04 04:35
2 941 Pescador Gil, Marta Independiente 47.58 04:47
3 492 Domínguez González, Alba Independiente 59.41 05:57
4 493 Domínguez González, Inés Independiente 1:02.41 06:15

Organiza: Grupo de Amigos
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Clasificación por Categorías Junior Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 360 Ayuso Sánchez, Daniel Correcaminos Carbajosa 37.56 03:48
2 327 Iglesias Cuesta, Daniel Caja Rural Atletico Salamanca 39.01 03:54
3 390 Hernández Pérez, Joaquín Independiente 39.42 03:58
4 391 Hernández Pérez, José Luis Independiente 39.45 03:59
5 275 Yague Acosta, Carlos ParadinasCD 42.38 04:15
6 487 Vega Pastor, Javier Independiente 43.27 04:20
7 488 Hernández Redero, Sergio Independiente 47.50 04:46
8 400 Bernal Jiménez, Jesús María Independiente 50.31 05:02
9 257 García Díaz, Jesús ParadinasCD 50.39 05:03
10 486 Ortega Fraile, Cristian Independiente 50.58 05:05
11 898 Fernández Alvarez, Bruno Independiente 51.03 05:05
12 897 Macías Vicente, Luis Miguel Independiente 53.51 05:22
13 489 Corral Manzano, César Independiente 1:02.41 06:15

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Paradinas de San Juan, 04-01-2015

Organiza: Grupo de Amigos

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



Clasificación por Categorías Senior Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 369 Lozano De La Fuente, Ester Distribuciones F. Prieto 48.01 04:47
2 325 Arcador Iglesias, Nazaret C.D.A.Las Mimbreras 48.01 04:47
3 869 Muriel Alconada, Tamara Independiente 48.10 04:48
4 396 Florido García, Virginia Independiente 48.51 04:52
5 381 Carrero Montes, Patricia Frosteam 50.13 05:00
6 253 Alonso Domínguez, Begoña ParadinasCD 57.59 05:47
7 928 Sánchez Acosta, Alejandra Wild West Running 59.58 05:59
8 395 García Tavera, Aida Independiente 1:01.40 06:09
9 382 García Rivas, Ana Frosteam 1:01.55 06:11
10 394 Sánchez Mesonero, Ana Isabel Independiente 1:02.34 06:14
11 398 SantaMaría González, Alicia Independiente 1:04.15 06:25
12 399 Aparicio Sánchez, María Independiente 1:05.07 06:30
13 397 Martín Horcajo, Soraya Independiente 1:06.38 06:39

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com
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III CARRERA DEL ROSCON
Paradinas de San Juan, 04-01-2015

Organiza: Grupo de Amigos
Cronometra: OrycronSport
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Clasificación por Categorías Senior Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 913 Jiménez Lozano, Juan Antonio Pamplona Atlético 34.43 03:28
2 389 Cerezo López, Antonio Independiente 35.30 03:33
3 923 Vicente Moral, Alfonso Runners Leones 35.45 03:35
4 342 Ferrero Pascual, Samuel Club Deportivo Alcer 37.42 03:46
5 359 Amores Martín, Roberto Correcaminos Carbajosa 39.01 03:54
6 320 Hernández Rodríguez, Alejandro B612 39.26 03:57
7 374 Martín Paz, Saul Distribuciones F. Prieto 39.31 03:57
8 939 López Noreña, Marcos Salamanca Runners 40.44 04:03
9 912 Del Barrio Fernández, David Oropesa Corre 40.45 04:04
10 938 Campo Onis, Ruben Independiente 40.49 04:04
11 324 Paradinas Palomero, Óscar C.D.A.Las Mimbreras 40.53 04:04
12 865 Romero García, Manuel Independiente 41.08 04:06
13 309 González Hernández, Angel Atletismo Macotera Persianas Ruano 41.10 04:06
14 269 Domínguez Sánchez, Juan Diego ParadinasCD 41.21 04:07
15 278 Yáñez Sierra, Ruben Alba Running 42.09 04:12
16 470 Gómez Murcia, Gonzalo Independiente 42.12 04:12
17 475 Carro García, Hugo Independiente 42.40 04:15
18 937 Yáñez Sierra, Carlos Alba Running 42.56 04:17
19 465 Hernández Calvo, Carlos Independiente 43.26 04:20
20 291 Martín Arévalo, Jesús Atletas Populares De Peñaranda 43.33 04:20
21 378 Gómez Navarro, Hector Endureros Del Almar 44.06 04:24
22 473 Paredero De Dios, Daniel Independiente 44.15 04:25
23 889 Diego Sánchez, Jorge Independiente 44.21 04:25
24 472 Julian Zazo, Jorge Independiente 45.19 04:31

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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25 919 García Moreda, Gustavo Rds Iglesias 46.12 04:36
26 890 Hernández Rodríguez, Jorge Independiente 46.23 04:37
27 270 Haro Acosta, Oliver ParadinasCD 46.26 04:38
28 467 Martín Martín, Carlos Independiente 46.29 04:38
29 863 Muñoz Hernández, Óscar Independiente 46.31 04:38
30 375 González Martín, Valentin Distribuciones F. Prieto 46.36 04:39
31 469 Puertas Sánchez, Juan Manuel Independiente 47.04 04:41
32 279 Amores Sierra, Gaspar Alba Running 47.15 04:43
33 934 García Duran, José Agustín Zoppoteam 47.22 04:43
34 256 De Eusebio García, Sergio ParadinasCD 47.29 04:44
35 326 Martín Vicente, Ivan C.D.A.Las Mimbreras 47.41 04:45
36 377 Caballero Rogado, Antonio Endureros Del Almar 4.754 04:46
37 490 Uceda Hernandez, Jacobo Independiente 48.02 04:47
38 343 Hernández Turrión, Javier Club Deportivo Alcer 47.03 04:47
39 274 Haro-Escribano, Samuel ParadinasCD 48.10 04:48
40 894 García Cruz, Jonathan Independiente 48.53 04:52
41 930 González Hernández, David Zoppoteam 48.54 04:52
42 893 Martín López, Jesús Independiente 49.00 04:53
43 484 Lorenzo De Arriba, Alvaro Independiente 49.33 04:56
44 943 Hernandez Yuste, Sergio Independiente 49.36 04:57
45 862 Palomero Sierra, Javier Independiente 49.38 04:57
46 474 Madrid Bautista, José Carlos Independiente 49.43 04:58
47 368 Doncel Pérez, Alberto Distribuciones F. Prieto 49.59 04:59
48 273 Hernández Castillo, Jaime ParadinasCD 50.02 04:59
49 344 Velázquez Hernández, Aurelio Club Deportivo Alcer 50.07 05:00
50 887 Vidal Martín, Tomás Independiente 50.13 05:00
51 477 Díez Lucas, Mario Independiente 50.36 05:03
52 895 Barrientos Sánchez, Sergio Independiente 51.20 05:07
53 471 Alvarez Estevez, Victor Independiente 51.48 05:10
54 888 Casas Blázquez, Jorge Independiente 52.18 05:13
55 348 Barros García, Jesús Club Triatlón Ávila 52.56 05:17
56 468 Ramón Zarza, Marcos Independiente 53.29 05:20
57 478 González García, Jorge Independiente 54.22 05:25
58 479 Marcos Sánchez, Felix Independiente 54.40 05:27
59 466 Díaz Sánchez, José Domingo Independiente 54.49 05:28
60 480 Hernández Donato, Roberto Independiente 55.09 05:30
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61 464 Piñero Pérez, José Independiente 55.12 05:30
62 254 Bazago Zamarreño, Luis Francisco ParadinasCD 56.05 05:36
63 917 Cillanueva Contri, Enrique Piratas R.R.C. 56.33 05:38
64 485 García Martín, Sergio Independiente 59.20 05:55
65 271 Sánchez Sánchez, Óscar ParadinasCD 1:00.01 05:59
66 482 Juarez Alday, David Independiente 1:00.01 05:59
67 260 Martín Velázquez, Daniel ParadinasCD 1:00.01 05:59
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Clasificación por Categorías Veterana "A" Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 303 Almaraz Mulas, Isabel Atletismo Macotera Persianas Ruano 40.08 04:01
2 295 Gómez Sánchez, Ruth Atletas Veteranos Salamanca 40.53 04:04
3 903 Sánchez Romero, Veronica Korrecaminos Running&Barefoot 45.32 04:32
4 371 Grande Vicente, Marta Distribuciones F. Prieto 48.01 04:47
5 293 Esteban Gutiérrez, María Jesús Atletas Populares De Peñaranda 49.37 04:57
6 867 Cortés Atuse, María Linda Independiente 52.12 05:12
7 311 Hernández González, Angeles Atletismo Macotera Persianas Ruano 53.06 05:18
8 284 Ramos González, Ana Asociacion Atletica Ciudad De Badajoz 55.12 05:30
9 392 García Sánchez, Lucía Independiente 55.52 05:34
10 393 Romo Corral, Belen Independiente 57.40 05:45
11 312 Caballo García, Rosa Atletismo Macotera Persianas Ruano 59.05 05:54
12 319 Martín García, Sonia Atletismo Macotera Persianas Ruano 1:00.44 06:03
13 331 López López, Noemi Caracoles Del Canal 1:01.49 06:10
14 868 Gómez Moro, Marta Independiente 1:03.34 06:20
15 332 Hernández Santana, María Jesús Caracoles Del Canal 1:06.09 06:36
16 906 López López, Cristina Los Caracoles del Canal de Castilla 1:06.09 06:36

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Clasificación por Categorías Veterano "A" Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 305 Bueno Losada, Roberto Atletismo Macotera Persianas Ruano 33.35 03:22
2 304 Adrados Sánchez, Ricardo Atletismo Macotera Persianas Ruano 35.07 03:31
3 379 Martín Martín, César Espino De La Orbada 36.51 03:41
4 341 Agudo Sánchez, José Ramon Club Deportivo Alcer 36.53 03:41
5 900 Calvo Galán, Pedro Manuel Intersala 37.26 03:45
6 452 Casas-Viela, David Independiente 38.16 03:50
7 261 Domínguez Sánchez, Enrique ParadinasCD 38.41 03:52
8 289 González Díaz, Manuel Atletas Populares De Peñaranda 38.41 03:52
9 346 Cabrero Martín, Arturo Angel Club Runnero Los Gebres 38.47 03:53
10 290 Hernández-Cortés, Alvaro Atletas Populares De Peñaranda 39.00 03:54
11 926 Cruz Montero, Óscar Running la Raya Rodilla Ayto San Esteban 39.01 03:54
12 455 Santos Tejedor, Sergio Independiente 39.14 03:55
13 302 Nieto Bueno, Miguel Ángel Atletismo Macotera Persianas Ruano 39.17 03:56
14 876 Gago Robles, Angel Independiente 39.29 03:57
15 267 González González, Javier ParadinasCD 39.31 03:57
16 916 González Blázquez, Manuel Pintacolor 39.44 03:58
17 447 Vicente Gómez, Jesús Independiente 39.45 03:59
18 458 Casas-Viela, José-Javier Independiente 39.48 03:59
19 431 Jiménez Martín, Luis Miguel Independiente 39.51 03:59
20 282 Polo Gómez, Juan Antonio Alba Running 39.57 04:00
21 259 Domínguez Martínez, Jesús ParadinasCD 39.57 04:00
22 387 García Alonso, David Independiente 40.04 04:00
23 418 Portilla Serrano, Lorenzo Independiente 40.33 04:02
24 416 Almaraz Mulas, Jesús Angel Independiente 40.53 04:04

Organiza: Grupo de Amigos
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

10 Km

III CARRERA DEL ROSCON
Paradinas de San Juan, 04-01-2015

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



25 899 Sierra Barbero, José María Independiente 41.06 04:06
26 294 White García, Manuel Atletas Veteranos Salamanca 41.10 04:06
27 448 Rodríguez Pérez, Javier Independiente 41.14 04:06
28 335 Martín Gutiérrez, José Andrés Castillo De La Mota 41.14 04:06
29 422 Montes Santos, Jesús Independiente 41.17 04:07
30 357 Rubio Rodríguez, Ismael Correcaminos Carbajosa 41.18 04:07
31 285 Jeronimo Andrades, José Manuel Asociacion Atletica Ciudad De Badajoz 41.24 04:07
32 265 Domínguez Sánchez, Julio Julian ParadinasCD 41.30 04:08
33 446 Malvaz Alonso, Alberto Independiente 41.51 04:10
34 318 Ronco Losada, José A. Atletismo Macotera Persianas Ruano 42.11 04:12
35 263 Domínguez Sánchez, Juan Andrés ParadinasCD 42.18 04:13
36 334 Carabias Molina, Felix Carpe-Team 42.18 04:13
37 338 Macias Hernández, José Manuel Cazabaches 42.20 04:13
38 439 Ramos Gallego, Fernando José Independiente 42.29 04:14
39 350 Mangado Bernal, Ivan Club Triatlón Salamanca 42.51 04:16
40 286 Torres Rodríguez, Fernando Atletas Populares De Peñaranda 42.52 04:16
41 386 Barbero, Javi Independiente 42.52 04:16
42 910 Mateo Santos, Efren Motor Perkins Team 43.05 04:18
43 251 Tabares Bueno, Juan Manuel ParadinasCD 43.05 04:18
44 373 Rodríguez Jiménez, Celestino Distribuciones F. Prieto 43.05 04:18
45 301 Bueno García, Jorge Atletismo Macotera Persianas Ruano 43.12 04:18
46 877 Sánchez Soilan, José Carlos Independiente 43.19 04:19
47 901 Yague Hernández, Felipe Intersala 43.19 04:19
48 276 Lazaro Marcos, Mario ABB Runners 43.21 04:19
49 287 Macias Arevalo, Roberto Atletas Populares De Peñaranda 43.25 04:20
50 417 Rodríguez Calvo, Carlos Independiente 43.26 04:20
51 450 Piñero Pérez, Daniel Independiente 43.29 04:20
52 436 García Domínguez, Luis Enrique Independiente 43.29 04:20
53 316 Sánchez Bueno, Luis Daniel Atletismo Macotera Persianas Ruano 43.31 04:20
54 462 Criado Pino, José Independiente 43.33 04:20
55 385 Del Río Martín, Nicolás Independiente 43.38 04:21
56 460 González Moreno, Santiago Independiente 43.45 04:22
57 299 García García, José Mª Atletas Veteranos Salamanca 43.52 04:22
58 927 Castro Miguel, José A. Salamanca Raids&Trail Runners 44.03 04:23
59 420 Sánchez Miñambres, Jacinto Independiente 43.59 04:24
60 918 Ferreira Fuentes, Angel Piratas R.R.C. 44.15 04:25
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61 442 Sánchez Plaza, David Independiente 44.32 04:26
62 904 Sánchez García, José María Korrecaminos Running&Barefoot 44.53 04:28
63 280 Duran Sierra, Luis Alba Running 44.55 04:29
64 277 Arroyo Carrasco, Angel Luis Alba Running 44.56 04:29
65 909 Martín Prieto, José Marcos Motor Perkins Team 45.08 04:30
66 363 García Martín, Francisco Cuñaos Team 45.14 04:30
67 361 Martín García, Fernando Cuñaos Team 45.14 04:30
68 258 Díaz Domínguez, José Feliciano ParadinasCD 45.21 04:31
69 358 Sanchidrian Conde, Benito Correcaminos Carbajosa 45.21 04:31
70 878 Albarrán Colino, Maximiliano Independiente 45.22 04:31
71 445 Pérez San Segundo, Alfredo Independiente 45.25 04:32
72 364 García Domínguez, Jorge Juan DCabrerizos 45.31 04:32
73 435 García Arias, Bruno Independiente 45.31 04:32
74 433 López Díaz, David Independiente 45.32 04:32
75 925 Acera Sánchez, Luis Manuel Running la Raya Rodilla Ayto San Esteban 45.42 04:33
76 461 Pérez Palmero, Roberto Independiente 45.52 04:34
77 427 Cotobal Colino, Justo Independiente 46.12 04:36
78 933 Sánchez Méndez, Ricardo Zoppoteam 46.21 04:37
79 463 Pérez De La Iglesia, Juan Francisco Independiente 46.24 04:37
80 345 Ramos Rodríguez, Francisco Javier Club Deportivo Alcer 46.26 04:38
81 266 López Díaz, Raul ParadinasCD 46.26 04:38
82 313 García Hernández, Francisco Atletismo Macotera Persianas Ruano 46.38 04:39
83 881 Rodríguez Ruano, José Ángel Independiente 46.42 04:39
84 495 Berrocal Tabares, Francisco Independiente 46.42 04:39
85 308 Caballo Cuesta, Miguel Angel Atletismo Macotera Persianas Ruano 46.43 04:39
86 307 Oreja García, Antonio Atletismo Macotera Persianas Ruano 46.44 04:39
87 936 De La Torre Benito, Jesús Angel C.D.A.Las Mimbreras 46.45 04:40
88 883 Santos Martín, David Independiente 46.52 04:40
89 449 Rodero-Rodríguez, Óscar Independiente 47.12 04:42
90 902 Velasco Mateos, Miguel Angel Korrecaminos Running&Barefoot 47.17 04:43
91 337 Del Valle Rodríguez, José Javier Cazabaches 47.22 04:43
92 355 Areces López, Rodrigo Correcaminos Carbajosa 47.26 04:44
93 283 Sánchez Gómez, Ismael Alba Running 47.28 04:44
94 935 Cortés Sánchez, José Jacinto C.D.A.Las Mimbreras 47.28 04:44
95 453 Córdoba Araujo, Carlos Independiente 47.29 04:44
96 317 Iglesias Sebastian, Tomas Atletismo Macotera Persianas Ruano 47.30 04:44
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97 288 Pérez De Castro, José María Atletas Populares De Peñaranda 47.48 04:46
98 323 Cuevas Ramírez, Manuel José C.D Camaleones De Córdoba 47.48 04:46
99 428 Martín De La Cruz, Jesús María Independiente 47.50 04:46
100 496 Mangas Pino, José Luis Independiente 47.53 04:46
101 421 Diz Rodríguez, Paco Independiente 48.01 04:47
102 330 Brualla Luelmo, Julio Captain Runner 48.18 04:49
103 451 García Tejeda, Víctor Independiente 48.31 04:50
104 356 García Flores, Manuel Correcaminos Carbajosa 48.36 04:51
105 882 Martín Calvo, David Independiente 48.36 04:51
106 354 Martín Calvo, José Luis Correcaminos Carbajosa 48.36 04:51
107 914 Sánchez Rodríguez, Javier Independiente 48.40 04:51
108 443 Gutierrez Daiz, Alfredo Independiente 48.42 04:51
109 380 García Hernández, Pedro Ffdr 48.58 04:53
110 362 Del Brio Salgado, Javier Cuñaos Team 49.05 04:54
111 347 Alcalde Cabero, Francisco Club Runnero Los Gebres 49.07 04:54
112 942 Alonso Velasco, Carlos David Independiente 49.35 04:57
113 281 Iglesias Benito, Rafael Alba Running 49.39 04:57
114 437 Manzano García, José María Independiente 49.38 04:57
115 429 Casas Jiménez, Javier Independiente 49.38 04:57
116 340 García Sas, Óscar Club De Esquí y Montaña GR100 50.13 05:00
117 351 Clemente San Feliciano, Fernando Cobas 50.13 05:00
118 425 Pescador Mulas, Fran Independiente 50.26 05:02
119 432 Moreno García, José Antonio Independiente 5.47 05:04
120 499 Berrocal Tabares, Lorenzo Independiente 50.48 05:04
121 885 Sánchez, Jorge Independiente 51.01 05:05
122 498 Torres Rodero, Agustín Independiente 51.07 05:06
123 444 García Bonilla, Vicente Independiente 51.13 05:06
124 880 González García, Manuel Independiente 51.19 05:07
125 264 Martín Maudo, Andrés ParadinasCD 51.25 05:08
126 438 García Martínez, Juan Antonio Independiente 51.27 05:08
127 419 López Rodríguez, Felix Independiente 51.32 05:08
128 907 Mata Pérez, Óscar Los Caracoles del Canal de Castilla 51.45 05:10
129 333 Santana López, Elias Caracoles Del Canal 51.45 05:10
130 500 Sánchez Martín, David Independiente 51.56 05:11
131 497 Neira Alonso, Victor Independiente 52.04 05:11
132 457 Hernández Hierro, José Miguel Independiente 52.23 05:13
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133 915 González Rivas, José Antonio Pintacolor 52.23 05:13
134 929 Del Brio González, Carlos Wild West Running 52.56 05:17
135 349 Martín Arenas, Francisco Javier Club Triatlón Ávila 52.56 05:17
136 367 Encinas Pérez, Angel Distribuciones F. Prieto 52.56 05:17
137 440 Sánchez Dávila, Juan Jesús Independiente 52.57 05:17
138 423 Jiménez Blázquez, Pedro Independiente 53.10 05:18
139 884 Martín Bautista, Mario Independiente 53.40 05:21
140 456 Mesonero González, Juan Florencio Independiente 53.40 05:21
141 329 Sánchez García, Gabriel Captain Runner 53.56 05:23
142 415 Goikoetxea Lapoza, Pedro Independiente 54.01 05:23
143 494 Benavente Cuesta, José María Independiente 54.15 05:25
144 430 Díaz Sánchez, Jesús Manuel Independiente 54.48 05:28
145 911 Manzanas Amaro, Francisco Javier Nessum Dorma 55.23 05:31
146 459 Pastor Del Castillo, Juan Pablo Independiente 56.33 05:38
147 255 Díaz Domínguez, Juan Carlos ParadinasCD 57.10 05:42
148 306 Madrid Jiménez, Gabriel Atletismo Macotera Persianas Ruano 59.05 05:54
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Clasificación por Categorías Veterana "B" Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 370 Benito Martín, Carmen Distribuciones F. Prieto 49.17 04:55
2 940 Montero Vadillo, Isabel Independiente 55.09 05:30

Paradinas de San Juan, 04-01-2015
Organiza: Grupo de Amigos
Cronometra: OrycronSport

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Clasificación por Categorías Veterano "B" Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 310 Fresno Castaño, Manuel Jesús Atletismo Macotera Persianas Ruano 36.33 03:39
2 372 Ortega Quintero, Joséantonio Distribuciones F. Prieto 37.52 03:47
3 298 Lázaro Pérez, Domingo Atletas Veteranos Salamanca 38.59 03:54
4 296 García Hernández, Miguel Atletas Veteranos Salamanca 39.28 03:57
5 297 Merchan Martín, José Ricardo Atletas Veteranos Salamanca 39.38 03:58
6 410 González-Pérez, Juan Independiente 40.29 04:03
7 922 Sánchez Montero, Fausto Run & Go 41.08 04:06
8 921 Sevilla Domínguez, Maximo Run & Go 42.05 04:12
9 404 García Benito, Amador Independiente 43.53 04:22
10 315 Hernández García, José A Atletismo Macotera Persianas Ruano 44.41 04:27
11 314 Jiménez García, Francisco Atletismo Macotera Persianas Ruano 45.49 04:34
12 336 Dosuna Manjón, Fernando Cazabaches 47.22 04:43
13 407 Sevillano Briones, José María Independiente 47.52 04:46
14 322 Redondo Domínguez, Jesús C. A. Ciudad de Peñaransa 47.58 04:47
15 353 Ayuso Bustos, José Manuel Correcaminos Carbajosa 48.39 04:51
16 873 Ramos Sánchez, José Antonio Independiente 48.53 04:52
17 321 Bravo Román, Isidoro Bogajo 49.23 04:55
18 406 Martín Herrera, José Luis Independiente 49.31 04:56
19 328 Hernando Merino, José Manuel Captain Runner 49.42 04:57
20 402 González Davila, J. Luis María Independiente 50.48 05:04
21 262 Gavilan Avila, Francisco ParadinasCD 51.23 05:07
22 411 Lozano Jiménez, Agustin Independiente 51.30 05:08
23 412 Olivera Ruano, Alejandro Independiente 51.39 05:09
24 405 Díaz Cascajo, Pedro Independiente 54.02 05:23
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25 292 Sánchez Rodríguez, José Luis Atletas Populares De Peñaranda 55.17 05:31
26 408 Bernal Manso, Pedro Andrés Independiente 55.36 05:33
27 403 Palomero Domínguez, Javier Independiente 56.18 05:37
28 872 Vicente Sancho, Santiago Independiente 57.55 05:47
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Clasificación por Premios Especiales

Local Masculino
Pos. Dor. Nombre Club Tiempo

1 261 Dominguez Sanchez, Enrique Paradinas CD 38.41

Corredor/a más Joven
Pos. Dor. Nombre Club Tiempo

1 941 Pescador Gil, Marta Independiente 47.48

Corredor/a más Veterano/a
Pos. Dor. Nombre Club Tiempo

1 402 González Davila, J. Luis María Independiente 50.39

10 Km

III CARRERA DEL ROSCON
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Cronometra: OrycronSport
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Clasificación Conjunta Carrera Infantil "A"

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 982 Aparicio Sánchez, Jesus Independiente INFMA 1 4.47
2 979 Nieto Hernández, Mónica C. A. Ciudad de Peñaranda INFFA 1 5.01
3 579 Cruz González, Oscar Running la Raya Rodilla Ayto San Esteban INFMA 2 5.20
4 578 Pérez Pérez, Andrea Running la Raya Rodilla Ayto San Esteban INFFA 2 5.20
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Clasificación Conjunta Carrera Infantil "B"

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 569 Blázquez De Dios, Jaime Azul y Blanco INFMB 1 2.25
2 548 Blázquez De Dios, Marcos Azul y Blanco INFMB 2 2.32
3 571 Sánchez González, Hugo Independiente INFMB 3 2.37
4 558 Sánchez González, Luis Independiente INFMB 4 2.41
5 572 Almaraz Mulas, Iker Independiente INFMB 5 2.44
6 562 Martín Hernández, Jorge Independiente INFMB 6 2.48
7 563 Bueno Sánchez, Alvaro Independiente INFMB 7 2.49
8 566 De Las Heras Lozano, Gabriel Independiente INFMB 8 2.51
9 573 Hernández Naveira, Cristian C. A. Ciudad de Peñaranda INFMB 9 2.52
10 575 Pérez Pérez, Marco Running la Raya Rodilla Ayto San Esteban INFMB 10 2.54
11 551 Leonardo González, Dario Independiente INFMB 11 2.57
12 550 Leonardo Jimenez, Bruno Independiente INFMB 12 3.02
13 560 González Moyano, Daniel Colegio Filiberto Villalobos INFMB 13 3.04
14 559 González Hernández, Manuel Independiente INFMB 14 3.15
15 549 Domínguez García, Victor Independiente INFMB 15 3.18
16 570 Velasco Fraile, Diego korrecaminos Running&Barefoot INFMB 16 3.21
17 565 Calvo Vadillo, María Intersala INFFB 1 3.24
18 553 De Las Heras Lozano, Maria Independiente INFFB 2 3.31
19 552 Martín Alfaraz, Sergio Independiente INFMB 17 3.49
20 531 Domínguez Zazo, Lara Independiente INFFB 3 3.53
21 561 González Moyano, Maria Colegio Filiberto Villalobos INFFB 4 3.56
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Clasificación Conjunta Carrera Infantil "C"

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 538 García Domínguez, Hugo ParadinasCD INFMC 1 0:33
2 545 Calvo Vadillo, Hugo Intersala INFMC 2 0:34
3 547 Yague -Valverde, Benjamin Independiente INFMC 3 0:35
4 542 Domínguez Martín, Sandra Independiente INFFC 1 00.37
5 527 Pérez Hierro, Iñigo Independiente INFMC 4 0:38
6 533 Saez Pablos, Leire Colegio Filiberto Villalobos INFFC 2 0:41
7 534 García Moro, Marcos Independiente INFMC 5 0.42
8 546 De Arriba Domínguez, Saul Independiente INFMC 6 0:44
9 537 Gómez Arribas, Iker Independiente INFMC 7 0:45
10 530 Domínguez Zazo, Ruben Independiente INFMC 8 0:46
11 543 Pérez Hierro, Sergio Independiente INFMC 9 0:48
12 539 Rubio Navarro, Mónica Independiente INFFC 3 0:50
13 535 Adrados González, Ricardo Independiente INFMC 10 0:51
14 522 Iglesias Díaz, Óscar Alba Running INFMC 11 0:55
15 519 Hernández, Alberto Colegio Filiberto Villalobos INFMC 12 0:56
16 523 González Hernández, Martín Independiente INFMC 13 0:58
17 526 Rubia Martín, Sandra Colegio Filiberto Villalobos INFFC 4 1:00
18 529 Sánchez Fernández, Daniel Independiente INFMC 14 1:04
19 528 Sánchez Fernández, Alejandro Independiente INFMC 15 1:05
20 516 Criado Gómez, Daniela Independiente INFFC 5 1:06
21 525 Martín Alfaraz, Vega Independiente INFFC 6 1:07
22 997 **********, Dorsal 997 ?????? 1.10
23 999 **********, Dorsal 999 ?????? 1:20
24 518 Quintero Criado, Pablo Independiente INFMC 16 1:22
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25 503 García González, Laura Club de Esquí y Montaña GR100 INFFC 7 1:23
26 515 Tobar Pino, Iker Independiente INFMC 17 1:24
27 514 Yague -Valverde, Marcos Independiente INFMC 18 1:25
28 509 Goicoechea Domínguez, Serguey Independiente INFMC 19 1:26
29 508 Rodríguez García, Izan C. A. Ciudad de Peñaranda INFMC 20 1:28
30 513 Fraile Carrillo, Nacho korrecaminos Running&Barefoot INFMC 21 1:33
31 998 **********, Dorsal 998 ?????? 1:31
32 532 García Herrera, Alejandra Independiente INFFC 8 1:33
33 510 García Herrera, Hector Independiente INFMC 22 1:42
34 512 Ramos Martín, Jimena Club Deportivo ALCER INFFC 9 1:45
35 502 García Díez, Pablo Independiente INFMC 23 1:48
36 505 Sánchez Haro, Valeria ParadinasCD INFFC 10 1:50
37 504 Sánchez Haro, Aaron ParadinasCD INFMC 24 1:54
38 511 Sánchez Sánchez, Izan Independiente INFMC 25 1:55
39 507 García Moro, Carla Independiente INFFC 11 1:59
40 506 Fraile Carrillo, Mateo korrecaminos Running&Barefoot INFMC 26 2:01
41 521 Rodríguez García, Jonas C. A. Ciudad de Peñaranda INFMC 27 2:06
42 501 Sánchez Martín, Victor Independiente INFMC 28 2:08
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